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Kvote 2010 for geitmelk, samt informasjon om kvoteordningen for melk 
 
Kvotebrevet for 2010 
Forskrift 7. januar 2003 nr. 14 om kvoteordningen for melk danner det formelle grunnlaget for ordningen, og 
kvoten for 2010 er beregnet med hjemmel i denne forskriften.  
 
I kvotebrevet, som dette brevet er et vedlegg til, er eiendommens kvote for kalenderåret 2010 beregnet. Årets 
kvote er beregnet som fjorårets kvote multiplisert med forholdstallet 1,0 og deretter tillagt eventuell kjøpt kvote 
i 2009. Den disponible kvoten er ev. justert for bl.a. kvotetak og leieforhold. Det framgår av kvotebrevet hvor 
stor del av kvoten som er eid og ev. leid/utleid. 
 
Statens landbruksforvaltning (SLF) bruker eiendommens hovednummer og organisasjonsnummer som 
identifikasjon av eiendom og produserende foretak. Vi ber alle kontrollere sine opplysninger nøye og melde fra 
hvis opplysningene inneholder feil.  
 
Kvotefastsettelsen for 2010 er et enkeltvedtak som kan påklages til Klagenemnda for kvoteordningen. 
Klageretten følger reglene i lov 10. februar 1967 om behandlingsmåten i forvaltningssaker 
(forvaltningsloven). Klagen skal sendes til SLF. Klagen skal videre være undertegnet av produsenten eller 
fullmektig. Det må nevnes hvilket vedtak som blir påklaget og hva som ønskes endret i vedtaket. Klagen bør 
være grunngitt.  
 
Klagefristen er tre (-3-) uker regnet fra det tidspunktet denne meldingen kom fram til produsenten. Som part i 
saken har produsenten, etter forvaltningsloven § 18 jf § 19, rett til å se dokumentene i saken, med de 
avgrensninger som følger av de samme bestemmelsene. 
 
Informasjon om kvoteordningen for melk 
 
Kvote 2010 
Den disponible kvoten angir hvor mye melk som kan produseres på eiendommen i kvoteåret 2010. Kvoten 
tilhører den enkelte landbrukseiendom og kan ikke overføres eller slås sammen med andre eiendommers kvote, 
med mindre vilkårene for samdrift eller sammenslåing av kvote er oppfylt og godkjent av SLF. 
Melkeproduksjonen skal foregå med egne dyr i eget fjøs på eiendommen som har kvoten. 
 
Kjøp og salg av kvote i 2010 
Vi anmoder alle eventuelle kvoteselgere og -kjøpere om å være grundige ved utformingen av private kjøps- og 
salgsavtaler. Det skal svares merverdiavgift ved all omsetning av melkekvoter forutsatt at foretaket sitt 
organisasjonsnummer er registrert i mva-registeret. 
 
Ved omsetning av geitmelkkvote i 2010 kan inntil 50 prosent av kvoten selges direkte til andre produsenter i 
samme omsetningsregion, mens 50 prosent må selges til staten for kroner 3,50 pr. liter. Hele kvoten kan 
selges til staten. Ved salg av kvote kan ikke selgerens eiendom beholde deler av kvoten. Eventuelle leieforhold 
må være avviklet før salget kan gjennomføres. Innmeldingsfristen for salg av geitmelkkvote er 1. august 2010. 
 
Leveransevilkåret knyttet til salg av kvote innebærer at det må ha vært to års sammenhengende leveranse 
innenfor kvote fra landbrukseiendommen i løpet av de siste tre årene før innmelding av kvotesalget er sendt 
SLF.  
 
Geitmelkkvoter omsettes innenfor omsetningsregionene Nord-Norge og Sør-Norge. Omsetningen av kvote 
gjennom staten følger de samme prinsipper som tidligere. Grense for hvor mye geitmelkkvote som kan 
meldes inn ved kjøp fra staten er minimum 800 liter og maksimalt 30 prosent av geitmelkkvoten i kjøpsåret. 
Tillegget for kjøpt kvote kan ikke føre til at kvoten overstiger 200 000 liter geitmelkkvote, med mindre 
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eiendommens basiskvote er over denne grensen. Innmelding av kvotekjøp fra staten skal skje innen 1. oktober 
for å få virkning fra påfølgende kvoteår. 
 
Kvoteleie 
Kvoteleie er merverdiavgiftspliktig på lik linje med omsetning av melkekvoter. Vi anmoder alle eventuelle ut- 
og innleiere av kvote om å være grundige ved utformingen av leieavtaler. 
 
Regler for kvoteleie fremgår av kvoteforskriften § 10. Eier av landbrukseiendom med geitmelkkvote kan med 
samtykke fra eventuell forpakter leie ut hele eller deler av eiendommens kvote til eiere av landbruks-
eiendommer med geitmelkkvote dersom vilkårene for dette oppfylles.  
 
Geitmelkkvoter leies ut innenfor omsetningsregionene Nord-Norge og Sør-Norge. Utleier må minimum leie ut 
2 000 liter geitmelkkvote til hver leietaker. Leieperioden må avtales for minimum fem år. 
 
For at leieforholdet skal få virkning fra påfølgende kvoteår, må søknad om utleie sendes innen 1. august. Ved 
leie av kvote med innmeldingsfrist 1. august 2010, kan kvote leies ut dersom det har vært to års 
sammenhengende leveranse innenfor kvote, jf. § 4, fra landbrukseiendommen som leier ut kvote i løpet av de 
tre siste årene før søknad om utleie ble sendt SLF. 
 
Samarbeid om melkeproduksjon i beitesesongen 
Det er anledning til å samarbeide om melkeproduksjon i beitesesongen forutsatt at vilkårene for å motta 
beitetilskudd oppfylles. Merk at produksjon som foregår gjennom beitesamarbeid ut over 6 måneder blir regnet 
som produksjon uten eller ut over kvote. Samdriftsmedlemmer kan levere fra separate setrer i beitesesongen. 
Beitesesongen varer så lenge det er reelle beiteforhold. Melk produsert i samarbeid under beitesesongen skal 
fordeles på de enkelte kvotene som om produksjonen fant sted i eget fjøs. Det betyr at melken som produseres 
av egne dyr skal belastes egen kvote. Melk fra dyr som foretaket ikke eier eller leier på varig basis blir regnet 
som produksjon ut over kvote. I vurderingen av om et leieforhold kan sies å være varig, blir det lagt vekt på om 
leieforholdet har vart i minst en laktasjon. 
 
Overproduksjonsavgift 
For melk som blir omsatt ut over eller uten kvote skal det betales overproduksjonsavgift. Gjeldende sats er 
3,20 kroner pr. liter for både ku- og geitmelk. Produksjon i strid med regelverket vil sanksjoneres med 
ileggelse av overproduksjonsavgift. 
 
Konvertering 
SLF kan etter søknad tillate konvertering mellom kumelkkvote og geitmelkkvote. Fra 1. juli 2008 benyttes et 
forholdstall på 1:1 ved konvertering fra ku- til geitmelkproduksjon på eiendom med både ku- og geitmelkkvote. 
Konvertering fra kumelkkvote til geitmelkkvote kan bare foretas innenfor satsingsområdet for 
geitmelkproduksjon til industriell bearbeiding.  
 
Søknads- og innmeldingsfrister 
Salg av kvote 1. august 2010  
Kjøp av kvote  1. oktober 2010  
Utleie av kvote  1. august 2010 
 
Søknader kan meldes inn via internett eller pr. post. Mer informasjon om søknadsskjemaer og 
innmeldingsprosedyrer vil bli lagt ut på våre internettsider nærmere innmeldingsfristen.  
 
Administrasjon 
SLF forvalter kvoteordningen for melk. For veiledning, søknadsskjemaer og informasjon om kvoteordningen, 
se SLF sine internettsider www.slf.dep.no, eller kontakt oss på telefon 24 13 10 00 eller e-post 
Melkekvoter@slf.dep.no. På www.slf.dep.no finnes det også en håndbok for kvoteordningen for melk. 
 


